ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BA TƠ
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND
V/v xét tặng kỷ niệm chương

“Bảo vệ ANTQ” trong phong

trào toàn dân bảo vệ ANTQ

năm 2025

Ba Tơ, ngày        tháng 4  năm 2025

   Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Các cơ quan TM-GV Huyện ủy;

- Mặt trận và các tổ chức CT-XH huyện;

- Các cơ quan HC-SN thuộc UBND huyện.

Theo đề nghị của Công an tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 1929/CAT-

TM(XDPT) ngày 09/4/2025 về việc hướng dẫn xét tặng kỷ niệm chương “Bảo vệ

ANTQ” trong phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2025. Ủy ban nhân dân

huyện Ba Tơ có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành huyện tổ chức rà soát các cá nhân đủ

điều kiện xét tặng kỷ niệm chương “Bảo vệ an ninh Tổ quốc” theo quy định tại

khoản 1 Điều 4 Thông tư số 20/2015/TT-BCA và gửi hồ sơ đề nghị về UBND

huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) chậm nhất ngày 16/4/2025.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện theo dõi, tổng hợp, tham mưu

UBND huyện hồ sơ đề nghị xét tặng kỷ niệm chương “Bảo vệ an ninh Tổ quốc”

(nếu có) gửi về Công an tỉnh (qua Phòng Tham mưu) chậm nhất ngày 18/4/2025.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị theo dõi, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VP (Loan).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-04-11T16:27:28+0700

		2025-04-14T15:05:18+0700

		2025-04-14T15:05:18+0700

		2025-04-14T15:05:18+0700